
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
муниципального образования г. Краснодар 

«Детский сад комбинированною вида № 106»
350039, г. Краснодар, ул. им. Вавилова Н.И., д.З, тел. 228-21-66

ПРИКАЗ
09 января 2024 г. № 4-ОД

О назначении ответственного лица за функционирование сайта 
сайта МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 106»

В соответствии с п. 3.6 «Положения о создании и ведении 
официального сайта МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 106»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным лицом за ведение сайта МБДОУ МО г. 
Краснодар «Детский сад № 106» воспитателя Мухаметдинову М.М.

2. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлена:

Заведующий МБДОУ МО 
г. Краснодар «Детский сад № 106»

М.М.Мухаметдинова


